
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

 

П Р И К А З  

« 1 7 »  а п р е л ь  2 0 1 4  г .                                                         №  3 9 - н г  

О присвоении почетного спортивного звания 

"Заслуженный мастер спорта России" 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385), 

п р и к а з ы в а ю :  

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта 

России" 

Свердловская область 

Футбол 

Абрамов Сергей Алексеевич 

Шаяхметов Владислав Наильевич 

Тюменская область 

Футбол 

Милованов Иван Сергеевич 

Переверзев Николай Владимирович 

город Москва 

Футбол 



2 

 

Лобо Парадеда Густаво 

 

 

 

Министр                                                                                    В.Л. Мутко 
 


